
 Využijte web naplnoDíky cookies pro vás bude prohlížení stránek příjemnější a jednodušší. Ke zpracování některých z nich potřebujeme váš souhlas, který dáte kliknutím na „Přijmout vše“. Odmítnutím se načtou jen nezbytně nutné cookies. Více informací o cookies a jejich nastavení.
 
   Přijmout vše Odmítnout

   

   
              



  
  
        
      
      

      
         
         CZ / EN          
           
         Mapa stránek             

         
         Microsoft 365             
         
         Moodle           
         
         E-mail    

         Studijní portál     
         
         Univerzitní Portál         
         
            
            


         

      

 
 
      
          	
                             Úvod    |   Microsoft 365   |    E-mail 
 Studijní portál   |   
                 Univerzitní Portál   |   
                        EN     
            
	Univerzita ■
	O fakultě ■
	Součásti fakulty ■
	Uchazeč ■
	Student ■
	Věda, výzkum a rozvoj ■
	Fakulta PRO ■
	Pro média
	
                            
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                      


          
      


      
      

  

      



      
    
        
         	O univerzitě
	Uchazeč
	Student
	Absolvent

       
       

       
         	Věda a umělecká činnost
	Mezinárodní vztahy
	Univerzita PRO
	Pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Aktuality
	Konference
	Kalendář
	Mise a vize
	Struktura fakulty
	Mezinárodní spolupráce (internacionalizace)
	Historie fakulty
	Fotogalerie

       
       

       
         	Partneři fakulty
	Pracovní příležitosti
	Dokumenty
	Úřední deska
	Budovy
	Personální složení
	Kontakty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Katedra anglického jazyka s didaktikou
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou
	Katedra hudební výchovy
	Katedra informačních a komunikačních technologií
	Katedra matematiky s didaktikou
	Katedra pedagogiky a andragogiky
	Katedra pedagogické a školní psychologie
	Katedra preprimární a primární pedagogiky
	Katedra sociální pedagogiky
	Katedra speciální pedagogiky

       
       

       
         	Katedra studií lidského pohybu
	Katedra technické a pracovní výchovy
	Katedra výchovy k občanství
	Katedra výtvarné výchovy
	Centrum dalšího vzdělávání
	Centrum diagnostiky lidského pohybu
	Centrum pedagogického výzkumu
	Centrum vizuálních studií
	Centrum výzkumu kultury a identity regionu
	Galerie Student

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	E-přihláška
	Naše studijní programy a obory
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Proč studovat na PdF OU
	Doktorské studium
	Dny otevřených dveří
	Poradenské a kariérní centrum
	Studuj s námi v zahraničí
	Součásti fakulty

       
       

       
         	Stipendia
	Poplatky za studium
	Studentský život
	Pro studenty se specifickými potřebami
	Absolventi OU
	Celoživotní vzdělávání
	Specializační vzdělávání
	Propoj se s námi – sociální sítě
	Kontakty pro uchazeče

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Portál Ostravské univerzity
	Studentský e-mail
	Harmonogram akademického roku PdF OU
	Studijní předpisy
	Studentské spolky
	Studentský život
	Studium a stáže v zahraničí
	Poradenské a kariérní centrum
	Centrum Pyramida pro studenty se specifickými potřebami
	Kariérní portál Ostravské univerzity – JobTeaser

       
       

       
         	TEP – pohybové aktivity
	Sportovní reprezentace a akademický sport
	Stipendia
	Praxe a reciproční aktivity
	Poplatky za studium
	Pojištění
	Úřední deska
	Propoj se s námi – sociální sítě
	Kontakty pro studenty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Fakultní směry výzkumu
	Výzkum na katedrách
	Výzkumná centra a laboratoře
	Projekty a granty

       
       

       
         	Doktorské studium
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakty pro vědu a doktorská studia
	Fakultní periodika

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	PRO absolventy
	PRO školy a učitele
	PRO firmy a organizace
	Poradenské a kariérní centrum
	Pronájem prostor
	Reklama / inzerce

       
       

       
         	Univerzita třetího věku
	Celoživotní vzdělávání
	Veřejné studijní materiály
	Partneři fakulty
	OUshop

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Čísla, fakta, statistiky
	Kalendář
	Spolupracujeme

       
       

       
         	Naše periodika
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Fotogalerie
	Kontakt pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

                




       

      OU > O univerzitě > Struktura univerzity > Fakulty a ústavy > Pedagogická fakulta > Součásti fakulty > Katedry > Katedra studií lidského pohybu
         
           

  
           
      Lukáš Slovák

      

      

      

    
    
    
 

 
 
    Základní


    Životopis


    Publikační činnost


    Výuka


    Vedené závěrečné práce


    Projekty a granty


    
    
   
       

          
          titul, jméno, příjmení:
Mgr. Lukáš Slovák



          místnost, podlaží, budova:

          CS 402, budova CS
          



          funkce:




          
          obor činnosti:




                   
          katedra / středisko (fakulta):

          Katedra studií lidského pohybu (Pedagogická fakulta)
Centrum diagnostiky lidského pohybu (Pedagogická fakulta) 
          



          telefon, mobil:

          553 46 2810          



          e-mail:

                              



          
                    
          
          
           
          

          

       
   
    
  
    
       
       

Nenalezen žádný záznam.
       

       
       
       
       





   učební texty
odborná kniha
kapitola v odborné knize
umělecká činnost
odborný článek
stať ve sborníku
ostatní
TOP výstupy
všechny publikace






External focus of attention enhances arm velocities during volleyball spike in young female players

Lukáš Slovák, Javad Sarvestan, Takehiro Iwatsuki, David Zahradník, William Land, Reza Abdollahipour ... další autoři

Rok: 2023, Frontiers in Psychology

článek v odborném periodiku 

 

Predicting the volleyball spike jump height by the force-time curve variables of countermovement and volleyball spike jump

Lukáš Slovák, Javad Sarvestan, Fatemeh Alaei, David Zahradník

Rok: 2023, Journal of Physical Education and Sport

článek v odborném periodiku 

 

The influence of attentional focus on acute changes in transverse relaxation times (T2) of femoral articular cartilage in drop jump landings

Lukáš Slovák, David Zahradník, William Land, Reza Abdollahipour, Victor Casula

Rok: 2023, Journal of Sport and Exercise Psychology

článek v odborném periodiku 

 

Upper limb biomechanical differences in volleyball spikes among young female players

Lukáš Slovák, Javad Sarvestan, Fatemeh Alaei, Takehiro Iwatsuki, David Zahradník

Rok: 2023, International Journal of Sports Science & Coaching

článek v odborném periodiku 

 

Kinetic analysis of volleyball spike jump among young female volleyball players

Lukáš Slovák, David Zahradník, Roman Farana, Zdeněk Svoboda, Fatemeh Alaei, Javad Sarvestan ... další autoři

Rok: 2022, International Journal of Performance Analysis in Sport

článek v odborném periodiku 

 

„Stabilita díky rotaci“ –účastna  Olympiádě techniky v Plzni

Václav Tvarůžka, Lukáš Slovák

Rok: 2021

uspořádání konference, workshopu

 

                

     
            
            
            External focus of attention enhances arm velocities during volleyball spike in young female players

Lukáš Slovák, Javad Sarvestan, Takehiro Iwatsuki, David Zahradník, William Land, Reza Abdollahipour ... další autoři

Rok: 2023, Frontiers in Psychology

článek v odborném periodiku 

 

Predicting the volleyball spike jump height by the force-time curve variables of countermovement and volleyball spike jump

Lukáš Slovák, Javad Sarvestan, Fatemeh Alaei, David Zahradník

Rok: 2023, Journal of Physical Education and Sport

článek v odborném periodiku 

 

The influence of attentional focus on acute changes in transverse relaxation times (T2) of femoral articular cartilage in drop jump landings

Lukáš Slovák, David Zahradník, William Land, Reza Abdollahipour, Victor Casula

Rok: 2023, Journal of Sport and Exercise Psychology

článek v odborném periodiku 

 

Upper limb biomechanical differences in volleyball spikes among young female players

Lukáš Slovák, Javad Sarvestan, Fatemeh Alaei, Takehiro Iwatsuki, David Zahradník

Rok: 2023, International Journal of Sports Science & Coaching

článek v odborném periodiku 

 

Kinetic analysis of volleyball spike jump among young female volleyball players

Lukáš Slovák, David Zahradník, Roman Farana, Zdeněk Svoboda, Fatemeh Alaei, Javad Sarvestan ... další autoři

Rok: 2022, International Journal of Performance Analysis in Sport

článek v odborném periodiku 

 

„Stabilita díky rotaci“ –účastna  Olympiádě techniky v Plzni

Václav Tvarůžka, Lukáš Slovák

Rok: 2021

uspořádání konference, workshopu

 





Nenalezen žádný záznam.
 
           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           

       
       

       
        
       
       
       


Zkratka
Název předmětu


BLOK
Blokace místnosti


E-BAD
Badminton


E-VOL
Volleyball


POHYR
Pohybové hry


SPOR1
Sport 1


SPOR2
Sport 2


SSPHR
Sportovní hry


TEOHR
Teorie her


TPHR1
Sportovní hry 1


1KHR1
Hry 1


6HRY1
Základy sportovních her 1


6TDTV
Diagnostika v tělesné výchově


6TVOL
Volejbal


66RY1
Základy sportovních her 1


7TTMS
Terénní testování motor. schop. a doved.


8ZASH
Základy sportovních her


88ASH
Základy sportovních her




       
       

     
   

       


Autor
Název práce

Typ
Rok



Jošková Monika
Závislost úhlu loketního kloubu na rychlosti dominantní paže při útočném úderu ve volejbalu

bakalářská
2023



Lubojacká Kateřina
Efektivní trénink spodního podání u začínajících hráčů ve volejbale.

bakalářská
2023



Píšalová Vendula
Kvantita, chybovost a účinnost plachtícího a smečovaného podání ve volejbale

bakalářská
2023



Muroň Ondřej
Zaměření pozornosti a rychlost dominantní paže při simulovaném útočném úderu ve volejbalu

bakalářská
2022



Sonnek Václav
Analýza důvodů ukončení volejbalové kariéry hráčů a hráček v mládežnickém věku na území Moravskoslezského kraje

bakalářská
2022



Šťastná Kateřina
Vliv silového tréninku na vybrané motorické schopnosti u hráček volejbalu ve starším školním věku

bakalářská
2022



Tkáčová Klára
Vliv typu tréninku na velikost vertikálního výskoku u mužů v české extralize

bakalářská
2022



Barnet Michal
Externí zaměření pozornosti a rizikové faktory asociované s poraněním ACL při doskoku

bakalářská
2021



Geryková Nikola
Vliv instrukcí s ohledem na zaměření pozornosti na velikost vertikální reakční síly při doskoku

bakalářská
2021



Krátká Lucie
Interní zaměření pozornosti a rizikové faktory asociované s rizikem poranění ACL při doskoku

bakalářská
2021



Lukšová Bára
Vliv instrukcí  s ohledem na zaměření pozornosti na výšku vertikálního výskoku

bakalářská
2021



Ondrušová Natálie
Vliv zaměření pozornosti na kvalitu forhendového úderu v tenise

bakalářská
2021





     
       

       
 
       
       


Volleyball spike kinematics with focus of attention and injury prevention
Hlavní řešitel
Mgr. Lukáš Slovák


Období
9/2021 - 2/2023


Poskytovatel
Katedra studií lidského pohybu, DGC


Stav
ukončený


 

Zaměření pozornosti a akutní změna objemu a kvality měkkých tkání kolenního kloubu ve volejbalu
Hlavní řešitel
Mgr. Lukáš Slovák


Období
1/2020 - 12/2021


Poskytovatel
Specifický VŠ výzkum


Stav
ukončený


 


        
     
       

  
 

    

  
                                  

 
      
 

 
 
  

 
           

      
      

      
      
      
                                                                                                                                         
        Katedra studií lidského pohybu

        
                  	Personální složení
	Studium a přijímací řízení
	Vyjeď s námi do zahraničí
	Věda a výzkum
	Celoživotní vzdělávání
	Ze života katedry
	Sportovní reprezentace a akademický sport


            
          


                      Součásti fakulty
 
                        Katedry

            	Katedra anglického jazyka s didaktikou 
                        
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou 
                        
	Katedra hudební výchovy 
                        
	Katedra informačních a komunikačních technologií 
                        
	Katedra matematiky s didaktikou 
                        
	Katedra pedagogiky a andragogiky 
                        
	Katedra pedagogické a školní psychologie 
                        
	Katedra preprimární a primární pedagogiky 
                        
	Katedra sociální pedagogiky 
                        
	Katedra speciální pedagogiky 
                        
	Katedra studií lidského pohybu 
                        
	Katedra technické a pracovní výchovy 
                        
	Katedra výchovy k občanství 
                        
	Katedra výtvarné výchovy 
                        
	Centrum dalšího vzdělávání 
                        

 
            
                        Výzkumná centra

            	Centrum diagnostiky lidského pohybu 
                        
	Centrum pedagogického výzkumu 
                        
	Centrum vizuálních studií 
                        
	Centrum výzkumu kultury a identity regionu 
                        

 
            
                        Ostatní součásti

            	Galerie Student 
                        

 
            
                              
      

      
      
 
      
        
       



      


      
        
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                          
   
                  
                                      
        
      
      

      
      


          
          
            
             
              
              
                  

                   
                  Pedagogická fakulta
Ostravská univerzita
Fráni Šrámka 3, 709 00  Ostrava

                                    telefon:
+420 553 46 2524 / 3100 / 2599 (recepce budov)
+420 553 46 2525 / 2711 (studijní oddělení) 

                              
                  e-mail:



                  
IČ: 61988987, DIČ: CZ61988987
ID datové schránky: 37gj9fm
Číslo účtu: 931761/0710
IBAN: CZ65 0710 0000 0000 0093 1761
SWIFT: CNBACZPP

                                    
                   
                  



                  
              

             
             
               
              
              Univerzita

  	Homepage OU


Součásti fakulty

  	Katedra anglického jazyka s didaktikou
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou
	Katedra hudební výchovy
	Katedra informačních a komunikačních technologií
	Katedra matematiky s didaktikou
	Katedra pedagogiky a andragogiky
	Katedra pedagogické a školní psychologie
	Katedra preprimární a primární pedagogiky
	Katedra sociální pedagogiky
	Katedra speciální pedagogiky
	Katedra studií lidského pohybu
	Katedra technické a pracovní výchovy
	Katedra výchovy k občanství
	Katedra výtvarné výchovy
	Centrum dalšího vzdělávání
	Centrum diagnostiky lidského pohybu
	Centrum pedagogického výzkumu
	Centrum studií evropské identity
	Centrum studií regionální hudební kultury

   
Zázemí univerzity

  	Univerzitní knihovna
	Univerzitní obchod a knihkupectví
	Centrum Pyramida
	Vysokoškolské koleje
	Centrum informačních technologií
	Kartové centrum
	Poradenské a kariérní centrum

              

              
              
              
              
              Uchazeč

  	E-přihláška
	Vyber si obor
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Poradenské a kariérní centrum
	Doktorské studium
	Proč studovat na PdF OU
	Den otevřených dveří
	Studentský život
	Kontakty pro uchazeče

 
Student

  	Portál OU
	Studentský e-mail
	Kartové centrum
	Harmonogram AR
	Studium a stáže v zahraničí
	Stipendia
	Poplatky za studium
	Poradenské a kariérní centrum
	Studijní předpisy
	Studentské organizace
	Kontakty pro studenty


Absolvent

  	Registrace / Přihlášení
	Poradenské a kariérní centrum
	Najdi spolužáka
	Aktuality
	Absolventská fotogalerie

              

              
              
                
              
              Věda a tvůrčí činnost
  
  	Fakultní směry výzkumu
	Projekty a granty
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakt pro vědu a výzkum

  
Univerzita PRO
  
  	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti
	E-shop
	PRO  školy a učitele
	Celoživotní vzdělávání
	Univerzita třetího věku
	Reklama / inzerce / pronájem

  
Pro média
  
  	Kontakt pro média
	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Kalendář

              
  
              
              
               
              

              

              
          

                      






